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11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  68  606,436.84

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  360,000.00

74650068 BROADCOM GROUP  SOCIEDAD ANONIMA  12  342,975.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 43  225,492.25

70576262 CASTILLO PÉREZ WILMER OVENIEL  3  201,200.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  35  175,561.82

95633960 ESTRATEGIAS Y SEGURIDAD PRIVADA  SOCIEDAD ANONIMA  2  168,000.00

52670856 SERVICIO DE SEGURIDAD COMERCIAL  RESIDENCIAL  

INDUSTRIAL Y BANCARIA  SOCIEDAD ANONIMA

 3  140,400.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  36  132,646.03

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 21  122,423.68

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 6  112,087.24

113272464 FUENTES MARROQUÍN GERSON NOÉ  2  87,120.00

6786375 ESTRADA CHAVARRIA NORMAN ESTUARDO  4  80,000.00

2658798K OROZCO GODINEZ PATRICIA DEL ROSARIO  4  80,000.00

84854391 RECINOS BONILLA GLORIA ARGENTINA  4  78,043.01

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  1  72,332.00

18260640 SANCHEZ  DE CASTILLO ZOILA MARIELA  4  70,666.67

84847859 ALVAREZ MORAN WENDY MARIA  4  68,000.00

39113167 GABRIEL CRUZ EDDY ROLANDO  4  68,000.00

70765618 RIVERA TRUJILLO EDGAR ESTUARDO  3  66,158.00

78473047 SOLUCIONES APROPIADAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  65,000.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  63,269.00

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA  1  62,400.00

17138396 ORTEGA GONZALEZ JOSE LUIS  4  60,989.25

41285530 FERNANDEZ ORELLANA JULIO ROBERTO  4  60,000.00

106355619 ZEPEDA BARRIOS KARLA SARITA  4  60,000.00

12443727 SAMAYOA CASTRO MARÍA ANTONIETA  4  60,000.00

27979911 BRAHAM REINA LUCRECIA MARISOL  4  60,000.00

40957489 GIL YOL CHRIS JEANMARIE  4  60,000.00

12454451 VILLATORO LOPEZ LUIS FERNANDO  4  53,000.00

113022115 PINTO ORELLANA LUIS ENRIQUE  4  52,000.00

69190275 MONTEJO DIAZ ANA CANDELARIA  4  52,000.00

53725751 ORDOÑEZ RODAS HEIDY LUCRECIA  4  52,000.00

83753184 CALDERON ORELLANA DEBORA ANAYANCY  4  52,000.00

68598114 VELÁSQUEZ ROBLERO JARED ELIASIB  4  52,000.00

107800233 HIDALGO SAMAYOA ANDREA MARGARITA  4  52,000.00

89735161 GUERRA MARTINEZ SONIA MARIA  4  52,000.00

61694657 SCAGLIA MARTÍNEZ JOSÉ LUIS  4  52,000.00

64750876 DE LEÓN MORATAYA HERRY HANÁN  4  52,000.00

99696282 PATAN VALDEZ MELISA NOHEMI MARIA  4  52,000.00

43653944 ALVAREZ SOLARES BRENDA MARISOL  4  52,000.00
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86281917 POOU  AXEL IVANI HUMBERTO  4  52,000.00

8933863 RAMOS VASQUEZ MISRAIM LUDIM  4  52,000.00

75087413 CHÁVEZ FORTÍN LUIS FERNANDO  4  51,161.29

14826097 HERNÁNDEZ  OSCAR ANTONIO  1  50,715.00

46002626 ZAMBRANO QUINTEROS BYRON JOSE  4  48,000.00

54709954 TOBIAS RUIZ GABRIEL ALEJANDRO  4  48,000.00

28205685 RAMIREZ PEREZ EPIFANIO  4  48,000.00

24962007 MENDEZ PELLECER ANNY ELVIRA  4  48,000.00

93559747 CORDON PELLECER RYBAR DARIO BELISARIO  4  48,000.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  11  44,998.00

119827719 MÉNDEZ BERDÚO ANA CRISTINA  4  44,000.00

1597590 IBAÑEZ CABRERA HUGO LEONEL  4  44,000.00

88837793 CASTRO IXPATÁ ANA KAREN  4  44,000.00

8531404 VILLEDA NAVICHOQUE ALEXANDER DOUGLAS  3  43,965.52

21058563 ASENCIO GONZALEZ DE BONILLA MIRNA LISSETTE  4  40,000.00

65147049 RODAS DE LEON FALCAO CARLOS EMMANUEL  4  40,000.00

17022266 ALVAREZ ESCOBAR JUAN ANTONIO  4  40,000.00

77167406 OSORIO ALVAREZ MIRIAM REBECA  4  40,000.00

744933K CHAMO CARDONA ROXANA MARIBEL  4  40,000.00

68546726 OJEDA AVILA HELLEN MARISOL  4  40,000.00

7950195 PAREDES FAJARDO DE ALMORZA BLANCA ARACELY  4  40,000.00

67464807 GODÍNEZ MONZÓN YESSENIA KARINA  4  40,000.00

3335461 BARRIOS AGUILAR ROMAN CONSTANTINO  3  39,000.00

92057519 CACERES ALDANA ROCIO ALEXANDRA  3  39,000.00

107539527 ITZDATA INTERNACIONAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  38,350.00

99437783 INDUSTRIAS PAVSA  SOCIEDAD ANONIMA  1  38,000.00

104554983 LÓPEZ SOLOGAISTOA ROGER FERNANDO  4  36,000.00

89238907 SAZO RAMIREZ JOSE CARLOS  4  36,000.00

60311819 DE LEON AGUSTIN DORIS MARIELA  4  34,000.00

12046809 GOMEZ BARRIOS AMELIDA LUCIA  4  34,000.00

18051006 RUIZ VASQUEZ ONELIA ESPERANZA  4  34,000.00

17563208 PEREZ LOPEZ HECTOR MANUEL  4  32,000.00

112112587 PALACIOS MARROQUÍN MARÍA DE LOS ANGELES  4  32,000.00

93799594 GONZALEZ LOPEZ KELINTON ALEXANDER  4  32,000.00

98725939 LOPEZ DIAZ WILLY ERNESTO  4  32,000.00

59170220 ANLEU PORRAS VICTOR HUGO  4  32,000.00

111491673 MANSILLA HERRERA ERICK OMAR  4  32,000.00

88983757 BENAVIDES ROBLES ANGEBORN PATRICIA  3  31,870.97

114568375 GARCÍA MANSILLA KEILYN ALEJANDRA  4  31,483.87

108258734 INVERSIONES DINORTE SOCIEDAD ANÓNIMA  2  27,585.00

77286510 GUERRERO ALARCON ELVIN EDENILSON  4  26,000.00

95219714 RODAS GONZALEZ DIEGO PABLO  4  26,000.00

81381409 PERALTA PERALTA MAYBELINE ADILENE  4  26,000.00

23994568 CASTILLO ALVAREZ SANTOS HUGO  4  26,000.00

25919229 VELIZ DIAZ DE MORALES AURA VICTORIA  4  26,000.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  24,990.00

41444418 JÁCOME AVALOS REYNA ISABEL  4  24,000.00

114407770 GODOY GARCÍA HERBER ALBERTO  4  24,000.00
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70067481 PEREZ MUZ MARIO ENRIQUE  4  24,000.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  50  23,121.14

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  21,614.40

11155760 RODAS LOPEZ ARTEMIO ABRAHAM  2  20,000.00

5999510 CORONADO CASTILLO CARLOS FERNANDO  1  20,000.00

6378056 MONROY CARRANZA CESAR AUGUSTO  1  20,000.00

101901437 RODRIGUEZ HERRERA ALDO ROLANDO  2  18,379.31

24392642 AC TOT ERICK GEOVANY  1  16,500.00

25631918 PÉREZ LUX JUSTO RUFINO  2  16,175.00

7127332 INMOBILIARIA PUERTA DORADA  SOCIEDAD ANONIMA  1  13,915.30

73334049 GONZALEZ LIMA MARIO CESAR  2  13,152.00

66239117 ECOFILTRO, SOCIEDAD ANONIMA  2  10,414.75

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD ANONIMA  2  10,080.00

30236592 FLORES BARRIOS GERSON OSIEL  1  9,100.00

9795146 LA INCREIBLE ABM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  9,060.00

90721004 CHOCOJ IXCOL WENDY AMERICA  1  9,000.00

90659813 GÓMEZ REYES ANA MIROSLAVA  1  8,250.00

77037812 TEKASA  SOCIEDAD ANONIMA  1  8,238.75

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  7,788.00

1449982 ALVAREZ MORALES SERGIO GUSTAVO  1  7,741.94

4130642 MORALES PEREZ AXEL GUSTAVO  2  7,175.00

2549547K ENVASADO EN LINEA  SOCIEDAD ANONIMA  10  6,574.50

86017470 GONZALEZ OSORIO ESDRAS EDGARDO ISMAEL  2  6,430.00

120046954 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS DISA  SOCIEDAD ANÓNIMA  2  6,092.50

97474134 COOPERATIVA INTEGRAL DE COMERCIALIZACION "MOK'AJ 

SAMAJELA" RESPONSABILIDAD LIMITADA

 1  6,000.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,000.00

38704803 CHAN CANTE JENRRY ESTUARDO  1  5,700.00

47956941 CHOC BOTZOC JUAN  2  5,541.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  34  4,975.46

96071702 MASS LEAL CARLOS ALBERTO  2  4,974.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  6  4,776.75

12351733 CELADA MUÑOZ MYNOR MANUEL  1  4,750.00

108908542 MARROQUIN GONZÁLEZ JULIO RICARDO  1  4,747.00

57504938 AGUSTIN GIRON LUDWIN SAUL  1  4,744.00

37174819 RAMIREZ RAMIREZ MARVIN OSBELY  2  4,659.00

101673523 DIONISIO CHAVAJAY EDIN WILFREDO  1  4,525.00

45137188 LÓPEZ MEDRANO DE PEREZ JACQUELINE ISABEL  3  4,418.00

25473395 POROJ ABAC HENRY ALEJANDRO  2  4,326.00

40179273 SUMALE ARGUETA HECTOR FABRICIO  1  4,200.00

12080462 IBOY MONROY LUIS GUSTAVO  1  4,200.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, 

DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS

 1  4,195.87

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 2  4,100.40

24774170 VALIENTE MARTINEZ MARCO VINICIO  2  3,709.00
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12115142 PIRIR CHAICOJ ZAQUEO  2  3,313.00

80263879 DE LEON PEREZ ENRIQUE ARTURO  1  2,780.00

65816072 GARCIA SOLIS HIRAM ESTUARDO  1  2,646.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  11  2,618.00

52549453 DEL CID SILIEZAR SULIANA MARISELA  2  2,550.00

109451619 MENDEZ ORELLANA BRIAN ALEXANDER  2  2,535.00

102200572 CAJAS  JOSE FERNANDO  2  2,532.00

73568740 AVILA RODAS WALTER GUSTAVO  2  2,530.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  2,250.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  6  2,149.67

78575257 CORPORACION AGROPECUARIA PRODUCTOS ALIMENTICIOS, 

BIENES RAICES Y TRANSPORTES, SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,145.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  1  2,110.00

70859450 CONCOVA ALVAREZ DE MORALES ERICKA JOHANA  2  2,100.00

16016564 VELASQUEZ DIAZ ROBERTO ALEJANDRO  1  2,061.00

15846040 HERRERA GIRON ENRIQUE RAFAEL  1  1,999.00

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA  3  1,950.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  3  1,934.80

18038328 GONZALEZ  ANGEL ANTONIO  2  1,919.50

86525972 GARCIA MENDEZ KARLA KARINA  3  1,870.50

8323968 DELGADO PEREZ IVAN ANTONIO  2  1,718.00

6983510 BARRIENTOS MENDOZA GONZALO  2  1,705.00

51088320 ZACARIAS HERNANDEZ JOSE ALFREDO  2  1,690.00

5743702 SINCAL SIC JULIO CESAR  2  1,654.00

2250785K COLOJ AJSIVINAC RONY AMILCAR  1  1,644.00

12892203 SAMAYOA ALVAREZ ARMANDO ANTONIO  2  1,633.00

102251193 BAEZA CHITAY MAYNOR JAVIER  2  1,610.00

108204162 COLINDRES MONTÚFAR FRANCISCO DANIEL DE JESÚS  1  1,607.50

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  1  1,536.50

107439581 FAJARDO SICAJÁ ALLAN STEVEN  2  1,511.00

4333365 ARRIAGA VELASQUEZ HECTOR NOE  1  1,500.00

27051145 DE LEÓN  RUDY ADELSON  9  1,475.00

40925447 SON VELÁSQUEZ ANNA BEATRÍZ  1  1,470.25

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  2  1,440.00

83392998 LIMA CALDERON EMILIO JOSE  1  1,345.00

10760555 VASQUEZ MENDOZA DOMINGO  1  1,241.00

45348782 ESTEPAN CHEX DELMY ETHELVINA  1  1,233.50

7240171 MANCILLA RODRIGUEZ ALEX CAMALIEL  5  1,200.00

6784224 VALENZUELA BLANDON DE LEMUS MARLITT EUGENIA  1  1,160.00

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  3  1,146.00

11983922 DOMINGUEZ VILLATORO ALEXEI ENRIQUE  1  1,002.00

4556852 ALDANA MENDEZ DEVIS ENRIQUE  1  944.80

58457607 GUZMAN DIAZ MARVIN NORBERTO  1  914.00

8039550 RUANO ARANA JOSE ANGEL  2  904.50

24865494 ALFARO PIRIR CLAUDIA LORENA  1  902.50

49157892 GARCIA SIC CESAR DAVID  1  846.00

1803468 RODRIGUEZ POLANCO MARIO FRANCISCO  1  839.00

56941781 GOMEZ MEJIA MARIA DEL ROSARIO  1  832.00
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81766173 FERRETERIA EPA, SOCIEDAD ANONIMA  1  777.75

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  1  777.00

1006371 CASTRO MAGAÑA MANUEL JOSE  1  753.50

112291368 WINLIS  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  750.00

17878810 GARCIA SOLARES RUBEN DARIO  1  745.00

3841979 PERNILLO FUENTES CESAR ADOLFO  1  744.00

98003372 NAVAS CASTILLO ADER JONNATTAN JOSUE  1  744.00

7774206 CASTILLO HERRERA CESAR AGUSTO  2  736.00

25621572 LOPEZ FIGUEROA EDSON ELDER  1  717.00

16690044 CASTILLO CORDON CARLOS ROBERTO  1  657.50

6848079 DE LA CRUZ FLORIÁN DONALD ANÍBAL  9  600.00

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE  SOCIEDAD ANONIMA  1  587.00

75769980 MORATAYA CENTENO PABLO CESAR  1  545.00

71280170 RODRÍGUEZ CASTAÑEDA MARIO JOSÉ FERNANDO  1  540.00

26541475 ELIAS VALDEZ DE GARCIA ILEANA MARLENI  1  503.00

6539866 DIAZ HERRERA JORGE TULIO  1  479.00

66599601 CHACON MARTINEZ EVELYN SIOMARA  1  475.00

50570471 CUXÚN HERNÁNDEZ JONATHAN DAVID  1  474.00

13319817 CONSUEGRA MOLLINEDO RAUL ESTUARDO  1  464.00

40678474 GALICIA TAHUITE NESTOR ALFREDO  1  455.00

19938713 ESTRADA CANTÉ RODRIGO  3  450.00

27270327 CHUA LEMUS NOEL  1  432.00

7639228 NAVARRO PERALTA RODOLFO ANTONIO  1  431.00

44856806 CAY GIL OSCAR LEONEL  1  431.00

46767746 YELMO GARCIA JARBIN HUMBERTO  1  421.00

97074489 IDEAS Y SOLUCIONES CREATIVAS  SOCIEDAD ANONIMA  1  395.00

72847492 MORALES GARZARO JOSE ROBERTO  1  389.00

115639926 CORONADO LOU RICARDO SEBASTIÁN  1  389.00

4923006 CHAN TOL CARLOS MANUEL VICENTE  1  384.00

22558861 GONZÁLEZ VÁSQUEZ ESTUARDO ELÍAS  1  373.00

79489893 RODAS YAXON MARVYN GERARDO  1  330.00

85296848 GARCÍA SOCOP VICTOR JOSÉ FRANCISCO  1  330.00

30159431 GALVEZ GOMEZ JULIO ALEXANDER  1  330.00

82865930 GIRON PEREZ DENVER MANFRED  2  326.05

38937735 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ ALVARO GUSTAVO  1  300.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  262.00

41708695 ROBLEDO HERNANDEZ AMILCAR ESTUARDO  2  257.00

8341389 GUTIERREZ RAMIREZ HUGO RONALDO  1  253.00

74881817 IBAÑEZ MONTEJO OSMAR ENRIQUE  1  250.00

30232309 CASTELLANOS CALDERON CLIVER ANTONIO  1  250.00

38844699 RAMOS SAPON JESUS  1  235.00

4217993 LOPEZ GARCIA FAUSTINO  1  208.00

113530757 URRUTIA LARIOS HELMER WOSVELY  1  208.00

107180626 LORENZO HERRERA DAVID EMANUEL  1  208.00

7994397 CERNA URRUTIA MYNOR FERNANDO  1  208.00

112416063 CEBALLOS PEREZ JULIO ROBERTO  1  208.00

24288918 FRIELY RIVERA ERWIN ARNOLDO  1  208.00
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68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  190.00

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  150.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  4  144.00

66895510 ZETINA CHIGUA HEIDI ROSYBELL  1  131.50

15917649 BARRIENTOS ALDANA OSCAR ESTUARDO  1  129.00

1726328K URBINA RUIZ GERSON  1  125.00

44652275 CRUZ RUCHE DE LOPEZ ANA RUTH  1  125.00

52020819 REYES URREA CARLOS ANTONIO  1  100.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  94.98

 849  6,741,541.81 TOTAL  11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  11  398,897.96

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  15  149,654.32

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  11  115,032.72

70765618 RIVERA TRUJILLO EDGAR ESTUARDO  3  66,158.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  15  32,737.56

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  24,990.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  21,614.40

25631918 PÉREZ LUX JUSTO RUFINO  2  16,175.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  8  15,909.34

7127332 INMOBILIARIA PUERTA DORADA  SOCIEDAD ANONIMA  1  13,915.30

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  7,788.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,590.00

4130642 MORALES PEREZ AXEL GUSTAVO  2  7,175.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  7,168.76

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,000.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  11  5,400.91

101673523 DIONISIO CHAVAJAY EDIN WILFREDO  1  4,525.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 2  4,100.40

24774170 VALIENTE MARTINEZ MARCO VINICIO  2  3,709.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  3,107.75

70859450 CONCOVA ALVAREZ DE MORALES ERICKA JOHANA  2  2,100.00

16016564 VELASQUEZ DIAZ ROBERTO ALEJANDRO  1  2,061.00

15846040 HERRERA GIRON ENRIQUE RAFAEL  1  1,999.00

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA  3  1,950.00

8323968 DELGADO PEREZ IVAN ANTONIO  2  1,718.00

51088320 ZACARIAS HERNANDEZ JOSE ALFREDO  2  1,690.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  4  1,669.00

12892203 SAMAYOA ALVAREZ ARMANDO ANTONIO  2  1,633.00
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102251193 BAEZA CHITAY MAYNOR JAVIER  2  1,610.00

107439581 FAJARDO SICAJÁ ALLAN STEVEN  2  1,511.00

6784224 VALENZUELA BLANDON DE LEMUS MARLITT EUGENIA  1  1,160.00

11983922 DOMINGUEZ VILLATORO ALEXEI ENRIQUE  1  1,002.00

4556852 ALDANA MENDEZ DEVIS ENRIQUE  1  944.80

58457607 GUZMAN DIAZ MARVIN NORBERTO  1  914.00

49157892 GARCIA SIC CESAR DAVID  1  846.00

17878810 GARCIA SOLARES RUBEN DARIO  1  745.00

3841979 PERNILLO FUENTES CESAR ADOLFO  1  744.00

98003372 NAVAS CASTILLO ADER JONNATTAN JOSUE  1  744.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  6  742.50

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  706.30

16690044 CASTILLO CORDON CARLOS ROBERTO  1  657.50

26541475 ELIAS VALDEZ DE GARCIA ILEANA MARLENI  1  503.00

6848079 DE LA CRUZ FLORIÁN DONALD ANÍBAL  7  500.00

66599601 CHACON MARTINEZ EVELYN SIOMARA  1  475.00

50570471 CUXÚN HERNÁNDEZ JONATHAN DAVID  1  474.00

13319817 CONSUEGRA MOLLINEDO RAUL ESTUARDO  1  464.00

40678474 GALICIA TAHUITE NESTOR ALFREDO  1  455.00

44856806 CAY GIL OSCAR LEONEL  1  431.00

7639228 NAVARRO PERALTA RODOLFO ANTONIO  1  431.00

46767746 YELMO GARCIA JARBIN HUMBERTO  1  421.00

97074489 IDEAS Y SOLUCIONES CREATIVAS  SOCIEDAD ANONIMA  1  395.00

72847492 MORALES GARZARO JOSE ROBERTO  1  389.00

115639926 CORONADO LOU RICARDO SEBASTIÁN  1  389.00

4923006 CHAN TOL CARLOS MANUEL VICENTE  1  384.00

79489893 RODAS YAXON MARVYN GERARDO  1  330.00

85296848 GARCÍA SOCOP VICTOR JOSÉ FRANCISCO  1  330.00

30159431 GALVEZ GOMEZ JULIO ALEXANDER  1  330.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  262.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  190.00

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  150.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  4  144.00

44652275 CRUZ RUCHE DE LOPEZ ANA RUTH  1  125.00

1726328K URBINA RUIZ GERSON  1  125.00

6848079 DE LA CRUZ FLORIÁN DONALD ANÍBAL  2  100.00

 167  946,593.52 TOTAL  11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

73334049 GONZALEZ LIMA MARIO CESAR  2  13,152.00

86017470 GONZALEZ OSORIO ESDRAS EDGARDO ISMAEL  2  6,430.00

12351733 CELADA MUÑOZ MYNOR MANUEL  1  4,750.00

108908542 MARROQUIN GONZÁLEZ JULIO RICARDO  1  4,747.00

57504938 AGUSTIN GIRON LUDWIN SAUL  1  4,744.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,350.60
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12115142 PIRIR CHAICOJ ZAQUEO  2  3,313.00

80263879 DE LEON PEREZ ENRIQUE ARTURO  1  2,780.00

52549453 DEL CID SILIEZAR SULIANA MARISELA  2  2,550.00

109451619 MENDEZ ORELLANA BRIAN ALEXANDER  2  2,535.00

102200572 CAJAS  JOSE FERNANDO  2  2,532.00

73568740 AVILA RODAS WALTER GUSTAVO  2  2,530.00

18038328 GONZALEZ  ANGEL ANTONIO  2  1,919.50

2250785K COLOJ AJSIVINAC RONY AMILCAR  1  1,644.00

108204162 COLINDRES MONTÚFAR FRANCISCO DANIEL DE JESÚS  1  1,607.50

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  3  1,146.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  4  561.52

7994397 CERNA URRUTIA MYNOR FERNANDO  1  208.00

112416063 CEBALLOS PEREZ JULIO ROBERTO  1  208.00

107180626 LORENZO HERRERA DAVID EMANUEL  1  208.00

24288918 FRIELY RIVERA ERWIN ARNOLDO  1  208.00

113530757 URRUTIA LARIOS HELMER WOSVELY  1  208.00

4217993 LOPEZ GARCIA FAUSTINO  1  208.00

 36  61,540.12 TOTAL  11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES DEL ESTADO

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  90,000.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  63,269.00

9795146 LA INCREIBLE ABM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  9,060.00

90659813 GÓMEZ REYES ANA MIROSLAVA  1  8,250.00

45137188 LÓPEZ MEDRANO DE PEREZ JACQUELINE ISABEL  3  4,418.00

86525972 GARCIA MENDEZ KARLA KARINA  3  1,870.50

6983510 BARRIENTOS MENDOZA GONZALO  2  1,705.00

66239117 ECOFILTRO, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,696.00

40925447 SON VELÁSQUEZ ANNA BEATRÍZ  1  1,470.25

8039550 RUANO ARANA JOSE ANGEL  2  904.50

56941781 GOMEZ MEJIA MARIA DEL ROSARIO  1  832.00

75769980 MORATAYA CENTENO PABLO CESAR  1  545.00

27270327 CHUA LEMUS NOEL  1  432.00

82865930 GIRON PEREZ DENVER MANFRED  2  326.05

41708695 ROBLEDO HERNANDEZ AMILCAR ESTUARDO  2  257.00

 24  185,035.30 TOTAL  11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES 

DEL ESTADO

11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

52670856 SERVICIO DE SEGURIDAD COMERCIAL  RESIDENCIAL  

INDUSTRIAL Y BANCARIA  SOCIEDAD ANONIMA

 3  140,400.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  72,450.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  16  8,977.89

66239117 ECOFILTRO, SOCIEDAD ANONIMA  1  8,718.75

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  4  7,837.14
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16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  38  6,650.28

2549547K ENVASADO EN LINEA  SOCIEDAD ANONIMA  10  6,574.50

97474134 COOPERATIVA INTEGRAL DE COMERCIALIZACION "MOK'AJ 

SAMAJELA" RESPONSABILIDAD LIMITADA

 1  6,000.00

47956941 CHOC BOTZOC JUAN  2  5,541.00

96071702 MASS LEAL CARLOS ALBERTO  2  4,974.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  4,694.40

37174819 RAMIREZ RAMIREZ MARVIN OSBELY  2  4,659.00

25473395 POROJ ABAC HENRY ALEJANDRO  2  4,326.00

40179273 SUMALE ARGUETA HECTOR FABRICIO  1  4,200.00

12080462 IBOY MONROY LUIS GUSTAVO  1  4,200.00

65816072 GARCIA SOLIS HIRAM ESTUARDO  1  2,646.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  5  1,875.50

5743702 SINCAL SIC JULIO CESAR  2  1,654.00

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  1  1,536.50

27051145 DE LEÓN  RUDY ADELSON  9  1,475.00

83392998 LIMA CALDERON EMILIO JOSE  1  1,345.00

7240171 MANCILLA RODRIGUEZ ALEX CAMALIEL  4  800.00

81766173 FERRETERIA EPA, SOCIEDAD ANONIMA  1  777.75

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  1  777.00

25621572 LOPEZ FIGUEROA EDSON ELDER  1  717.00

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE  SOCIEDAD ANONIMA  1  587.00

38844699 RAMOS SAPON JESUS  1  235.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  94.98

 117  304,723.69 TOTAL  11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

70576262 CASTILLO PÉREZ WILMER OVENIEL  1  89,500.00

78473047 SOLUCIONES APROPIADAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  65,000.00

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA  1  62,400.00

74650068 BROADCOM GROUP  SOCIEDAD ANONIMA  2  50,400.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  2  12,224.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  12  9,574.74

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  4,760.80

4333365 ARRIAGA VELASQUEZ HECTOR NOE  1  1,500.00

 24  295,359.54 TOTAL  11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 30  166,815.49

74650068 BROADCOM GROUP  SOCIEDAD ANONIMA  3  150,300.00

70576262 CASTILLO PÉREZ WILMER OVENIEL  2  111,700.00

113272464 FUENTES MARROQUÍN GERSON NOÉ  2  87,120.00

108258734 INVERSIONES DINORTE SOCIEDAD ANÓNIMA  1  25,000.00
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24392642 AC TOT ERICK GEOVANY  1  16,500.00

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD ANONIMA  2  10,080.00

30236592 FLORES BARRIOS GERSON OSIEL  1  9,100.00

90721004 CHOCOJ IXCOL WENDY AMERICA  1  9,000.00

120046954 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS DISA  SOCIEDAD ANÓNIMA  2  6,092.50

38704803 CHAN CANTE JENRRY ESTUARDO  1  5,700.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  34  4,975.46

108258734 INVERSIONES DINORTE SOCIEDAD ANÓNIMA  1  2,585.00

78575257 CORPORACION AGROPECUARIA PRODUCTOS ALIMENTICIOS, 

BIENES RAICES Y TRANSPORTES, SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,145.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  1  2,110.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  3  1,934.80

112291368 WINLIS  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  750.00

71280170 RODRÍGUEZ CASTAÑEDA MARIO JOSÉ FERNANDO  1  540.00

19938713 ESTRADA CANTÉ RODRIGO  3  450.00

22558861 GONZÁLEZ VÁSQUEZ ESTUARDO ELÍAS  1  373.00

74881817 IBAÑEZ MONTEJO OSMAR ENRIQUE  1  250.00

30232309 CASTELLANOS CALDERON CLIVER ANTONIO  1  250.00

66895510 ZETINA CHIGUA HEIDI ROSYBELL  1  131.50

 95  613,902.75 TOTAL  11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  3  270,000.00

95633960 ESTRATEGIAS Y SEGURIDAD PRIVADA  SOCIEDAD ANONIMA  2  168,000.00

74650068 BROADCOM GROUP  SOCIEDAD ANONIMA  4  132,300.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  87,387.70

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  1  72,332.00

107539527 ITZDATA INTERNACIONAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  38,350.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  4,782.62

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  3  2,677.65

 19  775,829.97 TOTAL  11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

11130012/-210-DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 14  102,600.83

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 10  51,508.00

14826097 HERNÁNDEZ  OSCAR ANTONIO  1  50,715.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  7  48,981.09

99437783 INDUSTRIAS PAVSA  SOCIEDAD ANONIMA  1  38,000.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  15,062.05

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  14  9,534.96

77037812 TEKASA  SOCIEDAD ANONIMA  1  8,238.75

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  5,593.28

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
Impreso el: 6/05/2024

14:27.29Hora::
PAGINA     : 1310 de



SISTEMA DE GESTION

Información de oficio

Ley de acceso a la información - Art 10 Numeral 22

INFORMACIÓN DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS
Expresado en Quetzales

EJERCICIO

PERIODO a

2024

abrilenero

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

11 de 13

6/05/2024

14:27.29

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, 

DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS

 1  4,195.87

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  2,250.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  6  2,149.67

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  2  1,440.00

10760555 VASQUEZ MENDOZA DOMINGO  1  1,241.00

45348782 ESTEPAN CHEX DELMY ETHELVINA  1  1,233.50

24865494 ALFARO PIRIR CLAUDIA LORENA  1  902.50

1803468 RODRIGUEZ POLANCO MARIO FRANCISCO  1  839.00

1006371 CASTRO MAGAÑA MANUEL JOSE  1  753.50

7774206 CASTILLO HERRERA CESAR AGUSTO  2  736.00

6539866 DIAZ HERRERA JORGE TULIO  1  479.00

7240171 MANCILLA RODRIGUEZ ALEX CAMALIEL  1  400.00

38937735 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ ALVARO GUSTAVO  1  300.00

8341389 GUTIERREZ RAMIREZ HUGO RONALDO  1  253.00

15917649 BARRIENTOS ALDANA OSCAR ESTUARDO  1  129.00

 74  347,536.00 TOTAL  11130012/-210-DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL

11130012/-213-FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACIÓN Y MODERNIZACIÓN DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA FONAGRO

6786375 ESTRADA CHAVARRIA NORMAN ESTUARDO  4  80,000.00

2658798K OROZCO GODINEZ PATRICIA DEL ROSARIO  4  80,000.00

84854391 RECINOS BONILLA GLORIA ARGENTINA  4  78,043.01

18260640 SANCHEZ  DE CASTILLO ZOILA MARIELA  4  70,666.67

84847859 ALVAREZ MORAN WENDY MARIA  4  68,000.00

39113167 GABRIEL CRUZ EDDY ROLANDO  4  68,000.00

17138396 ORTEGA GONZALEZ JOSE LUIS  4  60,989.25

12443727 SAMAYOA CASTRO MARÍA ANTONIETA  4  60,000.00

27979911 BRAHAM REINA LUCRECIA MARISOL  4  60,000.00

40957489 GIL YOL CHRIS JEANMARIE  4  60,000.00

106355619 ZEPEDA BARRIOS KARLA SARITA  4  60,000.00

41285530 FERNANDEZ ORELLANA JULIO ROBERTO  4  60,000.00

12454451 VILLATORO LOPEZ LUIS FERNANDO  4  53,000.00

99696282 PATAN VALDEZ MELISA NOHEMI MARIA  4  52,000.00

61694657 SCAGLIA MARTÍNEZ JOSÉ LUIS  4  52,000.00

83753184 CALDERON ORELLANA DEBORA ANAYANCY  4  52,000.00

43653944 ALVAREZ SOLARES BRENDA MARISOL  4  52,000.00

53725751 ORDOÑEZ RODAS HEIDY LUCRECIA  4  52,000.00

89735161 GUERRA MARTINEZ SONIA MARIA  4  52,000.00

8933863 RAMOS VASQUEZ MISRAIM LUDIM  4  52,000.00

113022115 PINTO ORELLANA LUIS ENRIQUE  4  52,000.00

69190275 MONTEJO DIAZ ANA CANDELARIA  4  52,000.00

107800233 HIDALGO SAMAYOA ANDREA MARGARITA  4  52,000.00

86281917 POOU  AXEL IVANI HUMBERTO  4  52,000.00

64750876 DE LEÓN MORATAYA HERRY HANÁN  4  52,000.00

68598114 VELÁSQUEZ ROBLERO JARED ELIASIB  4  52,000.00

75087413 CHÁVEZ FORTÍN LUIS FERNANDO  4  51,161.29

46002626 ZAMBRANO QUINTEROS BYRON JOSE  4  48,000.00
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24962007 MENDEZ PELLECER ANNY ELVIRA  4  48,000.00

93559747 CORDON PELLECER RYBAR DARIO BELISARIO  4  48,000.00

54709954 TOBIAS RUIZ GABRIEL ALEJANDRO  4  48,000.00

28205685 RAMIREZ PEREZ EPIFANIO  4  48,000.00

88837793 CASTRO IXPATÁ ANA KAREN  4  44,000.00

1597590 IBAÑEZ CABRERA HUGO LEONEL  4  44,000.00

119827719 MÉNDEZ BERDÚO ANA CRISTINA  4  44,000.00

8531404 VILLEDA NAVICHOQUE ALEXANDER DOUGLAS  3  43,965.52

17022266 ALVAREZ ESCOBAR JUAN ANTONIO  4  40,000.00

7950195 PAREDES FAJARDO DE ALMORZA BLANCA ARACELY  4  40,000.00

21058563 ASENCIO GONZALEZ DE BONILLA MIRNA LISSETTE  4  40,000.00

68546726 OJEDA AVILA HELLEN MARISOL  4  40,000.00

65147049 RODAS DE LEON FALCAO CARLOS EMMANUEL  4  40,000.00

77167406 OSORIO ALVAREZ MIRIAM REBECA  4  40,000.00

67464807 GODÍNEZ MONZÓN YESSENIA KARINA  4  40,000.00

744933K CHAMO CARDONA ROXANA MARIBEL  4  40,000.00

3335461 BARRIOS AGUILAR ROMAN CONSTANTINO  3  39,000.00

92057519 CACERES ALDANA ROCIO ALEXANDRA  3  39,000.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  36,286.64

104554983 LÓPEZ SOLOGAISTOA ROGER FERNANDO  4  36,000.00

89238907 SAZO RAMIREZ JOSE CARLOS  4  36,000.00

12046809 GOMEZ BARRIOS AMELIDA LUCIA  4  34,000.00

60311819 DE LEON AGUSTIN DORIS MARIELA  4  34,000.00

18051006 RUIZ VASQUEZ ONELIA ESPERANZA  4  34,000.00

59170220 ANLEU PORRAS VICTOR HUGO  4  32,000.00

111491673 MANSILLA HERRERA ERICK OMAR  4  32,000.00

17563208 PEREZ LOPEZ HECTOR MANUEL  4  32,000.00

93799594 GONZALEZ LOPEZ KELINTON ALEXANDER  4  32,000.00

112112587 PALACIOS MARROQUÍN MARÍA DE LOS ANGELES  4  32,000.00

98725939 LOPEZ DIAZ WILLY ERNESTO  4  32,000.00

88983757 BENAVIDES ROBLES ANGEBORN PATRICIA  3  31,870.97

114568375 GARCÍA MANSILLA KEILYN ALEJANDRA  4  31,483.87

23994568 CASTILLO ALVAREZ SANTOS HUGO  4  26,000.00

77286510 GUERRERO ALARCON ELVIN EDENILSON  4  26,000.00

81381409 PERALTA PERALTA MAYBELINE ADILENE  4  26,000.00

95219714 RODAS GONZALEZ DIEGO PABLO  4  26,000.00

25919229 VELIZ DIAZ DE MORALES AURA VICTORIA  4  26,000.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  8  25,184.00

41444418 JÁCOME AVALOS REYNA ISABEL  4  24,000.00

114407770 GODOY GARCÍA HERBER ALBERTO  4  24,000.00

70067481 PEREZ MUZ MARIO ENRIQUE  4  24,000.00

11155760 RODAS LOPEZ ARTEMIO ABRAHAM  2  20,000.00

6378056 MONROY CARRANZA CESAR AUGUSTO  1  20,000.00

5999510 CORONADO CASTILLO CARLOS FERNANDO  1  20,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  19,879.90

101901437 RODRIGUEZ HERRERA ALDO ROLANDO  2  18,379.31

74650068 BROADCOM GROUP  SOCIEDAD ANONIMA  3  9,975.00
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1449982 ALVAREZ MORALES SERGIO GUSTAVO  1  7,741.94

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  3  2,293.55

52020819 REYES URREA CARLOS ANTONIO  1  100.00

 293  3,211,020.92 TOTAL  11130012/-213-FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACIÓN Y MODERNIZACIÓN 

DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA FONAGRO

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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